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Vihreän eduskuntaryhmän varapuheenjohtaja, puolustusvaliokunnan jäsen Anni  
Sinnemäki turvallisuus- ja puolustuspoliittisen selonteon palautekeskustelussa: 
 
SUOMELLA OLTAVA AKTIIVINEN ROOLI KRIISIEN ENNALTAEHKÄISYSSÄ 

 
 

Sotilaallinen liittoutumattomuus on Suomelle perusteltu toimintalinja 
riippumatta Baltian maiden mahdollisesta Nato-jäsenyydestä. Suomi voi 
jatkaa turvallisuuspoliittista yhteistyötä EU:n kanssa ilman sotilaallista 
liittoutumista Natoon. Näin Suomi voi kehittää kriisinhallintaa EU:ssa 
painottaen siviilikriisinhallinnan ja konfliktien ennaltaehkäisyn merkitystä. 

 
Vihreän eduskuntaryhmän mielestä YK:n turvallisuusneuvoston hyväksyntä 
on terrorismin vastaisessa toiminnassa ehdoton edellytys sotatoimien 
aloittamiselle yksittäistä valtiota kohtaan. Yhdysvaltojen mahdolliset 
sotatoimet muissa maissa kuin Afganistanissa lisäisivät olennaisesti 
olemassa olevia jännitteitä. Vihreiden mielestä YK:n roolin on oltava 
aktiivinen sovitettaessa yhteen eri osapuolten näkemyksiä ja muita kuin 
sotilaallisia toimia tulisi korostaa.  

 
- On selvää, että konflikteja ei saada ratkaistua jatkamalla väkivaltaista 
toimintaa ja julistamalla itsensä osaksi oikeutettua terrorisminvastaista 
taistelua. Terrorismin vastaisen taistelun nimissä ei pidä heittää 
romukoppaan sitä avointa ja demokraattista yhteiskuntaa, jota sanomme 
puolustavamme, painotti puolustusvaliokunnan jäsen, kansanedustaja Anni 
Sinnemäki. 
 
Vihreä eduskuntaryhmä korostaa, että rauhanomaisen ulkopoliittisen 
toimintalinjansa johdonmukaisuuden vuoksi Suomen tulee liittyä Ottawan 
jalkaväkimiinat kieltävään sopimukseen. Selonteon mukaan Suomen 
pyrkimyksenä on liittyä sopimukseen vuonna 2006, jolloin miinat 
hävitettäisiin vuoteen 2010 mennessä.  

 
Vihreä eduskuntaryhmä katsoo, että seuraavan selonteon valmistelun tulisi 
olla avointa ja monipuolista. Analyyttisen turvallisuuspoliittisen keskustelun 
turvaamiseksi esimerkiksi rauhanjärjestöille on turvattava riittävät resurssit 
niiden toimintaan, Sinnemäki muistutti. 

 
 

Lisätietoja: Anni Sinnemäki, GSM 050-511 3166 


